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Spektakl Teatru Rosarium ze Szkoły Podstawowej nr 10 w Toruniu zwyciężył w
wojewódzkim etapie Internetowego Przeglądu Uczniowskich Zespołów Teatralnych TVP.
Tegoroczna edycja konkursu zatytułowana była „Odsłony wolności – 100 lat
niepodległości Polski”.

Teatr Rosarium  to 24-osobowa grupa teatralna złożona z uczniów klasy 5c szkoły podstawowej nr
10. Spektakl grupy teatralnej przygotowany z okazji 11 listopada zwyciężył w wojewódzkim etapie
Internetowego Przeglądu Uczniowskich Zespołów Teatralnych. Teraz przed młodymi aktorami
preselekcje przed etapem ogólnopolskim.

- Uczniowie toruńskiej „dziesiątki” jako materiał konkursowy zaprezentowali przedstawienie „Kocham
to miejsce”. Teraz komisja konkursowa zdecyduje, czy warunki techniczne nagrania pozwalają
wyemitować go na platformie ITeatr. Wtedy zobaczą go widzowie w całej Polsce. Spektakl w
wykonaniu piątoklasistów w nowatorski sposób pokazuje, jak można być patriotą w XXI wieku – 
tłumaczy Małgorzat Teska, nauczycielka języka polskiego ze Szkoły Podstawowej nr 10 i
opiekunka Teatru Rosarium.

W spektaklu miłość do ojczyzny ukazana w piosenkach, scenach i obrazach miesza się z troskami i
obawami spotykanymi na co dzień przez każde dziecko, każdego Polaka. 

Przedstawienie młodych aktorów to żywa lekcja historii. Widzowie mają okazję przypomnieć sobie
różne momenty zapisane na kartach historii i przez to mogą stwierdzić, że właśnie tu jest ich
miejsce.

iTeatr dla Szkół to autorski projekt, który Telewizja Polska S.A. realizuje od 2012 roku. Odbiorcami
comiesięcznych transmisji teatralnych na żywo, realizowanych przy wsparciu każdego z 16 ośrodków
regionalnych TVP, są uczniowie szkół i placówek oświatowych różnego szczebla.

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/pb090049.jpg


Uczniowski teatr w ogólnopolskim przeglądzie
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

fot. Małgorzata Teska
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